
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  E  S V I L U P P O  S T R A T E G I E  
C E N T R A L I Z Z A T E  D I  G A R A ”  

 
 
 

N. 670  DEL 11/06/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
(ID 15ECO014/1) FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE RX. 
PROCEDURA DI GARA SVOLTA TRAMITE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
DI CONSIP. AMMISSIONE DITTE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la Determinazione dirigenziale EGAS n. 511/2018, con la quale è stata indetta una 
procedura di gara negoziata ai sensi dell’art 36 c 2 lett b del Dlgs 50/2016 per l'affidamento 
dell'appalto per la fornitura di dispositivi di protezione rx; 
 
Dato atto che con Rdo n. 1907893 è stata avviata la procedura in parola e che entro il termine 
perentorio delle ore 12:00 del giorno 28/05/2018 sono pervenute n. 4 offerte presentate dai 
seguenti concorrenti: 
 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 
UNIPERSONALE Lotto 1 25/05/2018 13:07:00 

2 CHEMIL Lotto 1 28/05/2018 09:25:48 
3 CLINI-LAB S.R.L.  Lotto 1, Lotto 2 25/05/2018 15:45:28 
4 SAGO MEDICA Lotto 2 28/05/2018 10:43:57 

 
Dato, altresì, atto che all’esito della valutazione della documentazione amministrativa richiesta 
tramite la piattaforma CONSIP avvenuta nella seduta pubblica telematica tenutasi il giorno 
05/06/2018 si dispone l’ammissione alle fasi successive di gara di tutti i concorrenti come sopra 
riportati; 

Visti 
- l'art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 1 lett. b) del 

D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “il provvedimento che determina l'esclusione dalla procedura 
di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, 
economico finanziari e tecnico professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, 
decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo del committente della stazione appaltante ai sensi 
dell'art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016”; 

- altresì l'art. 76, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “…contestualmente alla 
pubblicazione di cui all'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, è dato avviso ai concorrenti 
mediante PEC, del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla gara, indicando 
l'ufficio dove sono disponibili i relativi atti”; 

Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del d.lgs. 50/2016; 
 

DETERMINA 
 

1) di prendere atto dell'esito della seduta di gara tenutasi il giorno 05/06/2018 afferente la 
procedura in oggetto; 
  

2) di approvare le operazioni svolte sul MEPA CONSIP e conseguentemente di disporre: 
l’ammissione alle fasi successive di gara dei seguenti concorrenti: 
 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato 

1 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 
UNIPERSONALE Lotto 1 

2 CHEMIL Lotto 1 
3 CLINI-LAB S.R.L.  Lotto 1, Lotto 2 
4 SAGO MEDICA Lotto 2 

 
3) di dare mandato agli uffici competenti di adempiere alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del 

d.lgs. 50/2016 s.i.m. 



 

 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE E SVILUPPO STRATEGIE CENTRALIZZATE DI GARA 

Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 670 del 11/06/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 11/06/2018 17:38:31
IMPRONTA: 8D798ECA0BB5E01D0909EA2BBA7DB45A6F32192C47ADCA17AA647705255CBB18
          6F32192C47ADCA17AA647705255CBB18761BCDE50B6217AEF1B9452EA0054486
          761BCDE50B6217AEF1B9452EA00544867AE6312C26E859739F6D42196C24FDCC
          7AE6312C26E859739F6D42196C24FDCC91BA5C2798F8AEF90EC9BCCC96515F2D


